
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG PHÚ 
 

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:18/QĐ-UBND Quảng Phú, ngày 30  tháng 01 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả hiện đại 

tại UBND xã Quảng Phú 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG PHÚ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Chính 

phủ ban hành chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 

2021 - 2030; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của 

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ 

tục hành chính; 

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 12 năm 2021 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 

23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên 

thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

 Căn cứ Quyết định số 2651/QĐ-UBND ngày 09 tháng 11 năm 2017 của 

UBND tỉnh về việc phê duyệt Đề án thành lập Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả 

hiện đại cấp xã;  

Quyết định số 24/2017/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2017 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành quy định chính sách hỗ trợ cho cán bộ, công chức, viên 

chức làm việc tại Trung tâm Hành chính công tỉnh, cấp huyện và Bộ phận tiếp 

nhận và trả kết quả cấp xã trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Quyết định số 34/2019/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành quy định tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả giải quyết 

thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Ủy ban nhân dân 

các xã, phường, thị trấn thuộc tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ vào các Quyết định của Ủy ban nhân dân huyện Quảng Điền về 

luân chuyển, bố trí cán bộ, công chức của Ủy ban nhân dân xã; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả hiện đại của Ủy ban 

nhân dân xã Quảng Phú (có danh sách kèm theo). 



Điều 2. Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả hoạt động theo Quyết định số 

228/QĐ-UBND ngày 12/5/2020 của UBND xã Quảng Phú về quy chế tổ chức 

và hoạt động của Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả hiện đại của UBND xã Quảng 

Phú. 

Điều 3. Công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hiện đại 

được hưởng các chế độ theo quy định của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên 

Huế. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 158/QĐ-UBND ngày 19/02/2021 của UBND xã Quảng Phú về bố trí công 

chức làm việc tại  Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả hiện đại của UBND xã 

Quảng Phú  

Điều 5. Trưởng Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả hiện đại, Công chức 

Văn phòng - Thống kê, các công chức chuyên môn và các tổ chức, cá nhân liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                             
- Như Điều 5; 

- UBND huyện (b/c); 

- Phòng Nội vụ (b/c); 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND;  

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

Phạm Văn Lợi 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC ĐƯỢC BỐ TRÍ VÀ PHÂN CÔNG  

LÀM VIỆC TẠI BỘ PHẬN TIẾP NHẬN VÀ TRẢ KẾT QUẢ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 18/QĐ-UBND ngày 30/01/2023 của 

 UBND xã Quảng Phú) 

 

Stt Họ và tên 

Chức 

danh, 

chức vụ 

Chức 

danh tại 

Bộ phận 

TN&TK

Q 

Nhiệm vụ được phân công tại Bộ 

phận TN&TKQ 

Ghi 

chú 

1.  Phạm Văn Lợi Chủ tịch 
Trưởng 

Bộ phận 
Phụ trách chung  

2.  Bùi Thị Nhân 

Văn 

phòng - 

thống kê 

Thành 

viên 

Phụ trách Cải cách hành chính; lĩnh 

vực Tiếp công dân; tổng hợp, báo cáo 

công tác CCHC. 

 

3.  Trương Công Tuấn 
Tư pháp - 

hộ tịch 

Thành 

viên 

Phụ trách các lĩnh vực: Chứng thực; 

Hòa giải ở cơ sở; Bồi thường nhà 

nước, Phổ biến, Giáo dục pháp luật. 

 

4.  Lê Thị Hà 
Tư pháp - 

hộ tịch 

Thành 

viên 

Phụ trách các lĩnh vực: Hộ tịch; nuôi 

con nuôi; TTHC liên thông: BHYT, 

đăng ký thường trú và cấp thẻ bảo 

hiểm y tế cho trẻ em dưới 6 tuổi, trực 

tiếp thực hiện thu phí, lệ phí giải 

quyết các thủ tục hành chính của xã. 

 

5.  Trương Văn Nam 
Văn hóa  

xã hội 

Thành 

viên 

Phụ trách các lĩnh vực: Lao động-

Thương binh và xã hội; Người có 

công; Bảo vệ chăm sóc trẻ em, Bảo 

trợ xã hội; Phòng chống tệ nạn xã 

hội, TTHC liên thông; TTHC khác 

thuộc bộ phận VH-XH. 

 

6.  Phạm Phanh 

Địa chính 

- xây dựng 

- nông 

nghiệp - 

và môi 

trường 

Thành 

viên 

Phụ trách các lĩnh vực: Đất đai; 

TTHC liên thông đất đai; Hòa giải 

tranh chấp đất đai. TTHC khác 

thuộc bộ phận Địa chính XD-NN-

MT. 

 

7.  Trương Công Tiến Quân sự 
Thành 

viên 

Phụ trách lĩnh vực động viên quân 

đội, Bảo hiểm xã hội, Dân quân tự 

vệ, Nghĩa vụ quân sự. 

 

 

 


		2023-03-13T14:39:59+0700




